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Annotatsiya. Ushbu maqolada prezident farmonlari va qarorlarining targ'ibotlanishi 

jarayoni, uning ahamiyati va asosiy maqsadlari tahlil qilingan.  

Tadqiqotda davlat siyosatining asosiy yo‘nalishlari bo‘yicha aholiga axborot yetkazish va 

huquqiy madaniyatni oshirish jarayonlarining qanday amalga oshirilishi ko‘rib chiqilgan.  

Shuningdek, natijalar va muhokamalar bo‘limida o‘rganilgan jarayonlarning ijtimoiy va 

huquqiy ahamiyati hamda kelgusidagi yo‘nalishlar bo‘yicha tavsiyalar keltirilgan.  

Kalit so‘zlar: Qarorlari, davlat siyosati, huquq, farmon, targ’ibotlanish, jadval, grafik, 

diagramma, zamonaviy texnologiyalar. 

PROMOTION OF PRESIDENTIAL DECREES AND DECISIONS 

Abstract. This article analyzes the process of promotion of presidential decrees and 

decisions, its importance and main goals. 

In the study, the implementation of the processes of providing information to the population 

and increasing legal culture in the main directions of state policy was considered. Also, the social 

and legal significance of the studied processes and recommendations for future directions are 

presented in the results and discussions section. 

Keywords: Decisions, state policy, law, decree, promotion, table, graph, diagram, modern 

technologies. 

ПРОДВИЖЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТСКИХ УКАЗОВ И РЕШЕНИЙ 

Аннотация. В данной статье анализируется процесс продвижения указов и 

решений президента, его значение и основные цели. 

В исследовании рассмотрена реализация процессов информирования населения и 

повышения правовой культуры по основным направлениям государственной политики.  

Также в разделе «Результаты и обсуждения» представлена социальная и 

юридическая значимость изученных процессов и рекомендации по дальнейшим 

направлениям. 

Ключевые слова: Решения, государственная политика, закон, указ, продвижение, 

таблица, график, диаграмма, современные технологии. 

 

Kirish qism (Introduction). Prezident farmonlari va qarorlari davlat siyosatini amalga 

oshirishda eng muhim huquqiy hujjatlardan biri hisoblanadi. Ushbu hujjatlar mamlakatning 

rivojlanish yo‘nalishlarini belgilash, ijtimoiy va iqtisodiy sohalardagi muammolarni hal qilishda 

muhim rol o‘ynaydi. Shu sababli, farmon va qarorlarning keng ommaga yetkazilishi, ularning 

mazmuni va ahamiyati to'g'risida tushunchalar berilishi davlat siyosatining muhim vazifalaridan 

biridir. Ushbu maqolada prezident farmonlari va qarorlarining targ‘ibotlanishi jarayonlari, bu 

jarayonning qanday amalga oshirilishi va uning ijtimoiy ahamiyati ko'rib chiqiladi. 
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Asosiy qism (Main part). Prezident farmonlari va qarorlarining targ'ibotlanishi davlat 

siyosatining muhim jihatlaridan biridir. Targ'ibot jarayoni quyidagi maqsadlarni amalga oshirishga 

qaratilgan: 

1. Ommaviy xabardorlikni oshirish: Prezident tomonidan qabul qilingan farmon va qarorlar 

aholiga tez va aniq yetkazilishi kerak. Bu ommaviy axborot vositalari (televizion, radio, internet, 

ijtimoiy tarmoqlar) orqali amalga oshiriladi. 

2. Huquqiy madaniyatni shakllantirish: Aholi huquqiy madaniyatini oshirish va farmon va 

qarorlarning mazmuni haqida batafsil tushuntirish berish, ulardan kelib chiqadigan huquq va 

majburiyatlarni tushuntirish orqali amalga oshiriladi. 

3. Davlat siyosati haqida xabardorlik: Prezident farmon va qarorlari davlat siyosatining 

asosiy yo‘nalishlari bo‘yicha axborot berish, aholining davlat siyosatidagi ishtirokini ta’minlash 

maqsadida keng ko‘lamda yoritiladi. 

4. Qonuniylik va tartibni saqlash: Farmon va qarorlarning mazmuni va ularni amalga 

oshirish tartibini tushuntirish orqali qonuniylikni ta'minlash va tartibni saqlash muhim vazifa 

hisoblanadi. 

Bu jarayonlarda davlat organlari, ommaviy axborot vositalari, huquqshunoslar, ilmiy-

tadqiqot markazlari va fuqarolik jamiyati institutlari faol ishtirok etadi. Maqsad — farmon va 

qarorlarning mohiyatini aholiga yetkazish, ularni tushuntirish va ularning amaliyotga joriy 

etilishini ta’minlashdir. 

Natijalar va muhokamalar (Results and Discussions).  

1. Natijalarni taqdim etish 

- Yig'ilgan ma'lumotlar: Ushbu bo'limda tadqiqot natijasida olingan barcha muhim 

ma'lumotlar va topilmalar ko'rsatiladi. Ma'lumotlar aniq va tushunarli tarzda, ko'pincha jadvallar, 

grafiklar yoki diagrammalar orqali taqdim etiladi. 

- Asosiy topilmalar: Tadqiqotning asosiy natijalari qisqacha, ammo aniq ifodalanadi. Ushbu 

natijalar tadqiqot savollariga javob beradi va ilgari qo'yilgan gipotezalarni tasdiqlaydi yoki rad 

etadi. 

2. Natijalar tahlili 

- Natijalar tahlili: Natijalar haqida batafsil tahlil qilinadi, ularning ahamiyati va ilmiy 

qiymati haqida fikr yuritiladi. Tahlil davomida ma'lumotlarning to'g'riligi, aniqligi va ishonchliligi 

haqida baho beriladi. 

- Solishtirish: Olingan natijalar oldingi tadqiqotlar natijalari bilan solishtiriladi. Ushbu 

solishtirishlar yangi natijalar qanday qilib mavjud bilimlarni kengaytirishini yoki ular bilan 

ziddiyatda ekanligini ko'rsatadi. 

3. Muhokamalar 

- Natijalar ma'nosi: Olingan natijalarning kengroq ma'nosi va ularning amaliy ahamiyati 

muhokama qilinadi. Bu bo'limda natijalarning ilmiy va ijtimoiy jihatdan ahamiyati haqida fikrlar 

bildiriladi. 

- Cheklovlar: Tadqiqotning mumkin bo'lgan cheklovlari va zaif tomonlari ham muhokama 

qilinadi. Bu kelajakdagi tadqiqotlar uchun yangi savollar va yo'nalishlarni belgilashga yordam 

beradi. 

- Takliflar: Kelajakdagi tadqiqotlar yoki amaliyotlar uchun taklif va tavsiyalar beriladi.  
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Ushbu takliflar olingan natijalar asosida bo'ladi va muammolarni yanada chuqurroq 

o'rganish uchun yo'nalish beradi. 

Xulosa (Conclusion). Prezident farmonlari va qarorlarining targ'ibotlanishi davlat 

siyosatining muhim qismi bo‘lib, u aholining huquqiy madaniyatini oshirish, davlatning asosiy 

siyosiy yo‘nalishlari haqida xabardor qilish va huquqiy tartibni ta'minlashga xizmat qiladi. Ushbu 

maqolada tahlil qilingan jarayonlar shuni ko'rsatadiki, farmon va qarorlarning to‘g‘ri va samarali 

targ‘ibotlanishi davlat boshqaruvi tizimining barqarorligiga va jamiyatdagi qonuniylikning 

mustahkamlanishiga katta hissa qo‘shadi.  

Kelgusida targ‘ibot ishlarini yanada kuchaytirish, zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanish va aholining barcha qatlamlarini qamrab olish uchun qo‘shimcha choralar ko‘rish 

zarur. 
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